

福岡空港 JAL 国内線サクララウンジ 2015 年 6 月にご提供する商品決定

2015年5月29日

JAL は、福岡空港国内線サクララウンジにおいて、毎月、企業とタイアップした商品をご紹介・ご提供しています。

2015 年 6 月は、雲海酒造株式会社(本社:宮崎県宮崎市、代表取締役社長 中島 美幸氏)の「そば雲海」、株式会社マルタイ(本社:福岡県福岡市、代表取締役社長 原田 浩氏)の「マルタイラーメン」「屋台とんこつ味棒ラーメン」「ごましょうゆ味棒ラーメン」「醤油とんこつ棒ラーメン」「辛子高菜風味棒ラーメン」をご提供します。

ご出発前のひと時に、福岡空港 JAL 国内線サクララウンジへ是非お立ち寄りください。

JAL は、これからもお客さまから愛される航空会社をめざして、親しみのあるサービスを提供してまいりますので、ご期待ください。

記

■ご提供商品:

(1)



Soda そば焼酎のソーダ割りを Soda お試しください!

『Soba & Soda』のセットも サクララウンジ内でご提供 しております。 **②**





(3)



(4)



(5)



6)

※写真はすべてイメージです

■ご提供期間:

①「そば雲海」 2015 年 6 月 1 日(月)~6 月 30 日(火)まで ②「マルタイラーメン」 2015 年 6 月 1 日(月)~6 月 6 日(土)まで ③「屋台とんこつ味棒ラーメン」 2015 年 6 月 7 日(日)~6 月 12 日(金)まで ④「ごましょうゆ味棒ラーメン」 2015 年 6 月 13 日(土)~6 月 18 日(木)まで ⑤「醤油とんこつ棒ラーメン」 2015 年 6 月 19 日(金)~6 月 24 日(水)まで ⑥「辛子高菜風味棒ラーメン」 2015 年 6 月 25 日(木)~6 月 30 日(火)まで

- ※商品のご提供数に限りがありますので、なくなり次第終了させていただく場合がございます。
- ※②~⑥の商品はサクララウンジ内ではお召し上がりいただけません。お持ち帰り用としてご用意いたします。
- ■ご提供場所:福岡空港 JAL 国内線サクララウンジ内(第2旅客ターミナル)
- ■商品についてのお問い合わせ先:

・雲海酒造 TEL:0985-23-7830 受付時間:09:00~17:00(土・日・祝日を除く)・マルタイ マーケティング部 TEL:092-807-0711 受付時間:09:00~17:00(土・日・祝日を除く)

■本件についてのお問い合わせ先:

日本航空福岡地区販売部 TEL:092-261-5261 受付時間:09:30~12:00、13:00~18:00

(土・日・祝日を除く) 以上

